MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA N° 156, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art.  1°  Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para
comporem a Comissão de Avaliação de Competências dos alunos do Curso de Gestão de
Tecnologia da Informação, Renan Aires do Nascimento e Isabella Cristina de Sá Novaes Leal:

SIAPE Servidor Área

1033255 Adriano Henriques Lopes da Silva Professor de Língua Inglesa

3056532 Rafael Soares Almeida Professor de Língua Inglesa

3011304 Paulo Barbosa da Silva Professor de Língua Espanhola

Art. 2° a vigência desta portaria compreende o período de 25/08/2018 a 25/09/2018.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87)  3877-1104 – (87) 3877-2825

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-11-29T16:51:07-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu sou o autor deste documento